Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISI.ATryO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATM N'006, de 23 de fevereiro de2023.

i,,S.i*ARA fl,I U Ft i # t riâs-. MCICOÊA -pRsT'@soÉ-ü
NUfulERO

Concede Diploma de Honra ao Mérito em Comemoração

ao Dia Internacional da Mulher de 2023 à Sru Francisca

B e rnadete To I e do Romal h o.

ú% tDATÂ

loa lcs
RU;Ri.JÁ

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA.

usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, em Sessão realizada

no dia _ de _ de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n" 006/2023.

de autoria do Vereador Guilhenne de Sorrzq Gomes, e ela promulga o seguinte:

Àú. l' Fica concedido à Sra. Francisca Bernadete Toledo

Ramalho Diploma de Honra ao Mérito em comemoração ao Dia da Mulher de 2023.

sua publicação.

Plenário Venerando Ribeiro da Silva) fevereiro de 2023.

GOMES

ereador

EdiÍicio "Dra. Esther de Figueiredo FerÍaz"
Praça Marechal Deodoro, 26 - CentÍo - CEP: 13.730-{X7 - Mococâ.rsP

TeleÍone (1 9) 3656-0002 - www.mococâ.sp.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 20 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de